CR4110-10 Details PDF
Copyright © 2020 전자 부품의 신뢰할 수있는 유통 업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4110-10 CR Magnetics, Inc. 공급 업체 CR Magnetics, Inc. 대리점
CR Magnetics, Inc.
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 CR4110-10
제조사 CR Magnetics, Inc.
기술 SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 510 pcs
데이터 시트
전압 - 공급 24V
연속 CR4100
센서 유형 Transformer w/Conditioning
감광도 -
응답 시간 250ms
편광 Bidirectional
포장 Bulk
패키지 / 케이스 Module
산출 Ratiometric, 0 V ~ 5 V
다른 이름들 582-1046
CR411010
작동 온도 0°C ~ 60°C
채널 수 1
실장 형 DIN Rail, Panel
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
선형성 -
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
회수 20Hz ~ 5kHz
측정 AC
상세 설명 Current Sensor 10A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
전류 - 공급 (최대) 25mA
전류 - 감지 10A
65 캘리포니아 발의회
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
정확성 ±0.5%
CR4110-10
부품 번호: CR4110-10
제조업체 / 브랜드: CR Magnetics, Inc.
제품 설명 SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 510 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4110-10.pdf
견적 요청
CR4110-10의 명세
CR4110-10.pdf
관련 태그
관련 상품
CR4110-0.5
제조사:  CR Magnetics, Inc.
기술:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
재고:  559 pcs
RFQ
CR4110-30
제조사:  CR Magnetics, Inc.
기술:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
재고:  594 pcs
RFQ
CR4093-000
제조사:  Agastat Relays / TE Connectivity
기술:  SOLDERSLEEVE
재고:  220456 pcs
RFQ
CR4082-000
제조사:  Agastat Relays / TE Connectivity
기술:  I/O CONN
재고:  120 pcs
RFQ
CR4110-20
제조사:  CR Magnetics, Inc.
기술:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
재고:  593 pcs
RFQ
CR4110-25
제조사:  CR Magnetics, Inc.
기술:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
재고:  519 pcs
RFQ
CR4110-15
제조사:  CR Magnetics, Inc.
기술:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
재고:  577 pcs
RFQ
CR4086-000
제조사:  Agastat Relays / TE Connectivity
기술:  VBH-1-BED-HTR-SUPPORT-ROD
재고:  654 pcs
RFQ
CR4092-000
제조사:  Agastat Relays / TE Connectivity
기술:  SOLDERSLEEVE
재고:  114334 pcs
RFQ
CR4110-100
제조사:  CR Magnetics, Inc.
기술:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
재고:  543 pcs
RFQ
CR4094-000
제조사:  Agastat Relays / TE Connectivity
기술:  SOLDERSLEEVE
재고:  364199 pcs
RFQ
CR4110-150
제조사:  CR Magnetics, Inc.
기술:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
재고:  665 pcs
RFQ